1¢0¢ ANINVHO0dd
] S3d3d 1S 104dD0 S



2021

Les cCcr ol s

P®ni nsul e Somma i

t agne fLes croi si
2) .

Cher s me.mﬁarsessocdatllon, fles skiopalearsa

Chers &miena 1913. quelle croisi

3)

En 2021 Helena vous propose de qu BRESENENNECOEN-NEE-RD 0 U
l es Bal ®ares au printemps, @dé ghar afCRICENNUNNCNEENECE |
croiser au large de Lisbonne et P I NNNINEINGNNRE S e
et enfin de naviguer entre " |l es cert amtsr ed v o ujshEE
gramme aborde des environnements posent (page poe

trouver | adkroesi@maremqudl us que p i ne

sur Hel @&rsd @a&sn qu ek sntavaususeir ,unc art de vivre !

Si vous avez des questions-nowsdexarscpgegtiied mhP,s nd @A
spas ®gal ement " transmettre ce
ami s qui pourraient °tre int®re

ketch de charme et r°vent de d(¢
gation sur un vieux gr ®ement .

Nous esp®rons gue <ce n ¢He®remn a d
g vVous ai Cwome i '
2 faire VO
et nous K
songe \Y;
retrouve
de votre
D®couvrir | es Bal ®ares sans | a

Le charme du Mor bi han

Pour r ®ser ver votre

| nscsiowesz sur notre s|lite
www. hel ena. ch

Vous avez des gues

' : Envoyweaus un mdasdsraegses e| :|
Avec Helena franchissez | e]ld®troit dqntlar@”;‘,]Iépéna c h
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LLI a3
2 Semaines 34 41 Cotdoedl I 2
guer entre “lels e O g e Nt o Semaines 14
2 e.n Bret a@ner@senaﬁ Les Sables d’Olonne Pal er me i S|t e
tion pages 1]4 e Frger la eo'tel| |t
< s |Barcel offe, |pac
print em@s ajux
D: Bordeaux | ®arepr®sen|t al
Arcachon pages 4 DC? 7
Semainlks 32 - ,:lfﬂ Sactaccer B Toulguse M()srt}g.ellierma -
'/ 27 38 %3 Jacques-de-Compostelie ace Bllft‘)a‘\o ) I
,i musardfr e . " Andsrge o
[Y [te 1ong e : 5 o
31 ot Valladold aragosse -
| a clitle gavooadeVarznt\ ! 'ww?:rcglone ) |
O |atiant qusel ° e e )
Madrid —
= = te 2 N : e Imgc&il:da FoNCoimbre 7,.‘,-.,: dl_c‘-af'la:.. S g
< ninsullf i E)@Pé)r-mgal Espagne T ﬁg’m o
2 |rique, | tr &g Swiets @{
Z ver ser |24 : e A3
Lu gol fe (de ) sy Seville g Wb 22
Gascodglne B % Malag:"?““" Riigrs T
| |pr®senfta- Colllandl o —
tion :| pages GIbraltar /1 N\ e Semaines 22 26
LLI 11 18 | ®ar &%l garlve en| fr a
sant Gibrpad ®aent at
I pages 8 " 10
Semaine Dates Départ Arrivée Semaine Dates Départ Arrivée
13 25.03 - 01.04 Palerme Séte 27 03.07 - 10.07Albufeira Sines
14 03.04 - 10.04 Sséte Sete 28 10.07 - 17.07Sines Cascais
15 10.04 - 17.04 Sete Barcelone 29 17.07 - 24.07Cascais Figuera da Foz
16 17.04 -24.04 Barcelone Alcudia 30 24.07 - 31.07Figueira da FiPovoa de Varzir
17 24.04 - 01.05 Alcudia Alcudia 31 31.07 - 07.08Povoa de Var Vigo
18 01.05 - 08.05 Alcudia Palma 32 07.08 - 14.08Vigo La Corogne
19 08.05 - 15.05 Palma Ibiza 33 14.08 - 21.08La Corogne La Rochelle
20 15.05 - 22.05 Ibiza Ibiza 34 21.08 - 28.08La Rochelle La Rochelle
21 22.05 - 29.05 Ibiza Ibiza 35 28.08 - 04.09La Rochelle Vannes
22 29.05 - 05.06 Ibiza Alicante 36 04.09 - 11.09Vannes Vannes
23 05.06 - 12.06 Alicante Almeria 37 11.09 - 18.09Vannes Concarneau
24 12.06 - 19.06 Almeria Malaga 38 18.09 - 25.09Concarneau Concarneau
25 19.06 - 26.06 Malaga Cadix 39 25.09 - 02.10Concarneau La Trinité
26 26.06 - 03.07 Cadix Albufeira 40 02.10 - 09.10La Trinité Les Sables d'O.
41 09.10 - 16.10Les Sables d'@a Rochelle
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o
N Semaines 13 2
| onger | a6 cBaec
y e printemps au
Le programme 2021 d®bute pa
2 de POques nous Vvous proposo
_ suite | e
2 ser tout
norque et
< | TOU'((})USQ Montgellier gui est
ien Sete Mad®couvrir a e
D: B coins de t ch In ®
| e cli mat est mer veill
Andorre 4pourrez acc®der ° des
(D v mass@ pas encore envahi
Gérone
'@ saragosse g
Barcglone
Tarragone
L & Semaine Dates Départ Arrivée
al Castelién Qy‘ 13 25.03-01.04 Palerme  Séte
de la Piana p 14 03.04 - 10.04 Séte Séte
= = Valence 15 10.04 - 17.04 Sete Barcelone
A 16 17.04 -24.04 Barcelone Alcudia
17 24.04 - 01.05 Alcudia Alcudia
pencol 18 01.05-08.05 Alcudia Palma
v 19 08.05-15.05 Palma Ibiza
20 15.05 - 22.05 Ibiza Ibiza
22 21 22.05-29.05 Ibiza Ibiza

HEL E NoA

Escale © Minorque
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Semai ne 14 (du 3 aviSilteau 10 avril) /
1 Pour cette premi re semaine de croisi I en
de S te qui sont si agr®al®te® !surtout e
1 Acc s traS nt eGe/nf w@reani veS t e
S te
Semaine 15 (du 10 av+Bialr ceed oln7e avri l) [/ S te
f Superbe croisi re |le long des
de villes et de petits vi |l ages
Barcelone ville si riche de ses
®t ant un de biranxh@®as opleus ¢
1 Acc s tr-&i n eGénn welGeBawveel on:
Kl
Cadaqu s, refuge de D&Rircelone, | a M®diterran®e et | a
Semaine 16 (du 17 3 4 ———
BarcelMdneudi a
1 Hel ena guitte Bar
bell e travers®e :
Bal ®ar e@sc hguve rsa X
norecst de Majorque
1 Acc sol Ge-nBavrec el ¢ =
bus Al chRal ma, vo-I
Gen ve.
La vieidleudial q
Programme des ddeloersa eres2 @21 PAGE



/’

202

' PRE&GRAMME

HEL E NoA

Semai ne 17 (du 24 avr-Alcadi aA mai) /

f Durant cette semaine vous dfeRlccouudvira retz i
emm ner al jMismar gque qui est mMoinNns cour ue=t

Pl age ° Minorque

du 1A maiPaluma8 mai ) / Alcudi a
ge |l es magnifiques cltes de Majorgq
de

elena |o
®l oi gn®es s images de stationentpaoui stdiPgwae
autre “1le ! Pal ma est une grande @uthengudci Aa®.
Acc ol Gen -
Pal ma, bus-
Al cudival / Pa
Gen ve.
Le |l ong des

Maj or que

~Semaine 19 (du 8 mai- al
I bi za

T Apr s Pal ma, nous mett c
la plus occidentale des
i mi |l | es d @ n dproarttx dgbiuteus®&
Maj or god.ed bld z a of fre de
mouill ages abrit®s.

1 Acc wol Ge-nPavlema [/ -vo
Gen ve.

Il bi za
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Semai ne
T Partons

20 (du 15 mdibiaw 22 mai) / 1| biff
la d®c d bvent, e-vaess @settzepdnisd Iya

|l ieu du tourisme europ®en, on Yy tr ouV ersls [
On peut profiter de cetted sFaramerret eproau r sl pt ouuRses
vingt nautigues au sud de Minorque. 1913

1 Acc s velbiGeal/Nk®e nz av e .

Pause de midi dans | es Bal ®ar es
Semaine 21 (du 22 malibiazna29 mai) [/ 1biza
1 Et oui , |l a semai ne p&c ®@dkecmotmmeditcaei t! si bell e

v OF N - e . e
. vt LSRN L ,
VG T L ST N W e R LA

Hel ena en mer dans | es Bal @Gherleesna est au bout de | a
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Semal nes 22 27
w IAlIl garve en franchi
2 Apr s plusieurs ann®es pass®es en
sud @@sepdgne, franchit |l e d®troit
2 en Al garve. Aux pla@mgsions edent aca
Alicante ou Mal aga, de go%ter au
sirs de | a baignade. Pour finir
< braltar, terre britannique entre
i L
Madrid
VA | " an 19
ortuga Val
? Espagne o hvig
D: Lisbonne ORadmor bi (‘
D_ wCascais

Sines

- ety SEille :

4; Malaga T Nt 23

< oot K

LL

] Semaine Dates Départ
22 29.05 - 05.06lbiza

L] 23 05.06 - 12.06Alicante

T 24 12.06 - 19.06Almeria
25 19.06 - 26.06Malaga
26 26.06 - 03.07Cadix

Arrivée
Alicante
Almeria
Malaga
Cadix
Albufeira

De M®di terran®e en

At |l antique

en passant

par | e
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ne 22 (¢
juin)-Alf clamit
ena |l onge
a et rej
traver s
gue pou
nt e. Vous
er sous
qué&s ptian@dpagne
pl us courageux
choteau pour d®
panorama superbe s I
s de d®couvrir | e:
- e Bt : bario .
Al i cante : |l e ch©teau et haAl}g@:d—'réer:raq,%e_H bG ewo V/ e
Al i caletne v e.
Semai ne 23 (du 5 ]
Al i caAltmer i a
f Apr s avoir quitt®
|l a Costa Bl anda neenr
1 Acc ol GenAliecanb
Al me-rGiean Vv e.
Une plage andal ouse
Semaine 24 (du 12 juin- au
Mal aga
7T A Mal aga ne ratez pas | a
Pi casso, place de |l a Merced
d®di ®ulfini ez pas de r®server
pourrez f°ter wvotre croi ior
|l es f ameux vins de Mal aga
bodegas qui pars ment | a vil
1 Acc wolt Ge-nAlvmeeria [/ -vol
Gen ve
Dans |l es ruelles de Mal aga
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Semai ne 25 (du 19 jurQ@Qadiux 26 juin) /
T Une semaine passionnante franchir
Atl antique, Europe et Afrique, pour
ses mus®es, <Leest plaey sfalgaeense nc o !

T Acc s : vol -

Mal ag@ar di/n -S®dii .. .
v ol S-@weinl lvee .

Hel ena franchi't Gi braltar

Cadi x

Semaine 26 (du 26 juirAl Ahwf i qaillet) [/ Cadi x

T A bodeél dna entre Cadix et Al buf ei®rlagav ees 0d@d2®c
navigateurs se-wvdasneoturre@®dater !

T Acc vsol: Ge-B®we | |l e, d@dCadfink SRVAIlHked reo r ad@le nFareo

Al bufeira
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